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Ksylitol 500g Naturalny Cukier
Brzozowy - Naturavena

Cena 24,22 zł

Kod EAN 5902367402389

Opis produktu

 Podpis   

NaturaVena jest jednym z krajowych liderów produkujących ekologiczną i naturalną żywność. Dzięki szerokiej
ofercie produktowej, przestrzeganiu najwyższych norm jakości produkcji i surowców oraz zaangażowaniu
doświadczonego, pełnego pasji zespołu-firma rozwija się w niezwykle dynamicznym tempie.

Od 10 lat dostarczamy na rynek polski najwyższej jakości produkty pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych.
Dodatkowo rozszerzyliśmy swoją działalność o żywność pochodzenia naturalnego. Strategią naszej firmy jest propagowanie
zbilansowanego stylu odżywiania się opartego na produktach bez sztucznych i przetworzonych dodatków. Dużą uwagę
przywiązujemy do skrupulatnego przestrzegania norm jakości i kontroli produkcji. Wykwalifikowany zespół w pełni
zaangażowanych pracowników dba o stosowanie odpowiednich technologii produkcyjnych, które zachowują najlepsze walory
odżywcze i smakowe każdego produktu.

Ksylitol 500g Naturalny Cukier Brzozowy - Naturavena
Nasz Ksylitol to sekret smaku i zdrowia ukryty w naturalnym słodzeniu. Jego niesamowicie słodki smak rozpieszcza Twoje
podniebienie, ale co najważniejsze, jest przyjazny Twoim zębom. To słodkie źródło uśmiechu!

Z Ksylitolem możesz cieszyć się słodyczą bez obaw o wysoki indeks glikemiczny, ponieważ ma on niski indeks glikemiczny. To
doskonała alternatywa dla cukru, która pomaga utrzymać stabilny poziom cukru we krwi.

Dodatkowo, Ksylitol wspiera zdrowe nawyki żywieniowe, pomagając Ci utrzymać kontrolę nad ilością spożywanego cukru.
Teraz możesz cieszyć się słodkim smakiem życia bez wyrzutów sumienia.

Korzyści:
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1. "Niesamowicie słodki smak, który nie tylko cieszy podniebienie, ale również dba o Twoje zęby."
2. "Niski indeks glikemiczny - doskonała alternatywa dla cukru, pomagająca utrzymać poziom cukru we krwi."
3. "Wspiera zdrowe nawyki żywieniowe i daje uśmiech bez wyrzutów sumienia."

Masa netto: 500 g

Składniki: Ksylitol 100% 

Informacje dla alergików: W produkcie możliwa obecność: glutenu, orzechów (brazylijskich, nerkowca, włoskich,
laskowych, migdałów), orzeszków ziemnych, soi, sezamu i selera.

Kraj pochodzenia: Finlandia

Warunki przechowywania: Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25 stopni C.
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